Герб

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«РОМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

17.10. 2014г.                                              № 7

Об утверждении составов
постоянных комиссий Совета депутатов
муниципального образования
«Романовское сельское  поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области

 На основании решения № 30 от 19.01.2006 года Совета депутатов
муниципального образования «Романовское сельское  поселение» Всеволожского
муниципального района Ленинградской области, Советом депутатов
муниципального образования «Романовское сельское  поселение» принято

РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить поименный состав постоянных комиссий Совета депутатов

муниципального образования «Романовское сельское  поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области:

-  по экономическому развитию, бюджету, инвестициям и налогам;

-    по вопросам местного самоуправления, гласности и правопорядку;

- по торговле, бытовому обслуживанию, общественному питанию и
предпринимательству;

- по промышленности, архитектуре, жилищно- коммунальному комплексу,
транспорту и связи;

- по сельскому хозяйству, экологии и использованию земель;

- по физической культуре, спорту, культуре и социальным вопросам.

2.Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя
Совета депутатов муниципального образования «Романовское сельское
поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
Швалову Ларису Дмитриевну.

    Глава  муниципального образования                       С.В.Беляков